АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 ноября 2012 года № 82
Об утверждении плана проведения проверок
по осуществлению муниципального земельного контроля
на территории МО Хваловское сельское поселение
 в отношении физических лиц на 2013 год
         В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО Хваловское сельское поселение, руководствуясь ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение от 14 декабря 2011 года № 79, Уставом муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
    п о с т а н о в л я ю :

        1. Утвердить План проведения проверок по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО Хваловское сельское поселение в отношении физических лиц на 2013 год                (приложение № 1).

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.
Исп. Ульяшова И.А.

Тел. 39-648
                                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕНО

постановлением

 главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

                                                                                                                                                                          от  01.11.2012 года № 82

     (приложение № 1)
План
проведения плановых проверок муниципального земельного контроля
 на территории МО Хваловское сельское поселение  в отношении физических лиц на 2013 год.

	 п/п
	Ф.И.О.

правообладателя или пользователя земельным участком,

адрес места жительства
	Адрес (местоположение) земельного участка, кадастровый номер, площадь
	Категория земель
	Наименование органа муниципального земельного контроля, осуществляющего проверку
	Форма проведения проверки
	Цель проведения проверки
	Период проведения мероприятий по муниципальному земельному контролю

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7

	1.

	Игнатов Владимир Ефимович
ЛО, Волховский р-он, д. Дудачкино, д. 4
	Ориентир: д. Дудачкино, за пределами участка, 47:10:0929001:11, 22600 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 13.06.2013 г. по 02.07.2013 г.

	2.
	Удалов Эдуард Анатольевич

ЛО, Волховский р-он, д. Хвалово,
д.3, кв. 6
	Ориентир: д. Дудачкино, за пределами участка, 47:10:0929001:9, 36100 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 13.06.2013 г. по 02.07.2013 г.

	3.
	Удалова Ольга Николаевна

ЛО, Волховский р-он, д. Хвалово,
д.3, кв. 6
	Ориентир: д. Дудачкино, за пределами участка, 47:10:0929001:6, 29000 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 13.06.2013 г. по 02.07.2013 г.

	4.
	Соколова Люсия Федоровна

ЛО, Волховский р-он, д. Хвалово,
д. 90
	Ориентир: д. Логиново, за пределами участка, 47:10:0933001:9, 49400 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 08.08.2013 г. по 27.08.2013 г.

	5.
	Павлова Ольга Анатольевна

ЛО, Волховский р-он, д. Погорелец-Хваловский,
д. 27
	Ориентир: д. Алферьево, за пределами участка, 47:10:0900002:22, 36600 кв.м.
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 08.08.2013 г. по 27.08.2013 г.

	6.
	Иванов Николай Владимирович

гор. Санкт-Петербург, пр. М. Казакова, д. 40, корп. 1, кв. 118
	д. Воскресенское, д. 18 а, 47:10:0923002:19, 2410 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 04.09.2013 г. по 23.09.2013 г.

	7.
	Кондракова Елена Юрьевна

гор. Санкт-Петербург, ул. Двинская, д. 11,  кв. 67
	д. Остров, д. 23, 47:10:0922001:34, 2000 кв.м.
	Земли населенных пунктов
	Администрация МО Хваловское сельское поселение
	выездная
	Соблюдение требований земельного законодательства
	с 04.09.2013 г. по 23.09.2013 г.